aurea cesaries, oculis radiantìbus auro, 

aureus occiduis splendescere Phoebus in undìs 

dicitur ; Auroram rutilanti ornavimus auro 

ornamusque auro nemora, ìnqult ; at aurea regno 

abstulerat patrio primis quaesita carinis 

veliera» nam patria magis occursabat, lason, 

Perdis et auratum, Sylla spoliante, capiUum, 

Ni.se, nec humanam poteris retinere figuram ; 

auratas vocat ille trabes auroque coruscans 

laudatur paries sparsis laquearibus auro. 

19̂ ' Mors, auro permixta, iatet paterisque tyranni 

auratis aconita bibunt ; vocat aurea Caesar 

tecta Nero, quibus ingentem decrescere Romam 

soliciti t imuere patres et, dictus ab auro, 

mons sedet occiduum Romae conversus ad orbem, 

alter ad Auroram, sed nomine notus eodem, 

Est prope marmoream vivis gratissimus urbem 

fontibus atque agri station e Inslgnis amena ; 

Romaque Ticinumque colunt duo tempia, sed aurei 
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haec veli caelique vocant. Tu maxime vatum 

d a r e Maro, auratam bellatrìcemque Camillam 

pingis et aurato morituram hanc obìcis hosti. 

Pingitur auratìs et Panthasilea sub armis, 

aurea quln etiam Dldo cellaverat auro 

forila facta patrum veatesque habl tumque vlrorum 

cornipedum faleras cytharamque canentis lopae 

armaque cum donls et vasa nltentìa mensae ; 

villia cuncta putat nisi fulvo excuderlt auro. 

Aurea prima vocant nascentls saecula mundi , 

labe carentis adhuc, Saturnus et aureus itli 

praefuit imperio, nullo maculatus ab auro, 

Nec mlnus, argoUci thalamos si cernis Adrasti , 

auratosque thoros atque aurea cuncta videbis. 

Si mihi, si Musls, magno si credls Homero, 

aurea magnanimi mirare palatia regis 

Alcynoi fulvaeque aurata ligamlna portae ; 

argento simul est opuientum limen et auro, 

auratae iuvenum statuae splendentia servant 

Hmina et aurati fulgent per tecta leones. 

19V Custodum rabiesque canum crudescit in auro; 

adde quod et stygiis aurl decus addimua umbris, 

aurea sceptra tremunt animae, mirantur et ingens 

Alcydae simulacrum auroque armisque superbum. 

Quid? quia ab aethereo vates suspendit Olympo 

intextam miro ingenio mira arte catenam 

e x auro et rarae canitur Venus aurea fotmae ; 

clara, micante auro, Phoebi domus aurea Phoebae 

fingitur et divum cultus ornantur ab auro, 

Nec mirum est, tales si falsa requirit honores 

relligio atque lllam sic ornavere poetae ; 

nostra quoque !n fulvo muUum se proluit auro 

vera fldes ; sator omnipotens, regnator Olympi, 

postulat auratam Moises sibi destinet archam